Rotierende Instrumente
Rotary instruments
134
135
inches 1 2 3 4 5 6 7
Inhalt
Content
Seite
Page
Tabellen und
Bezeichnungen
Tables and
Description
136
Nummernsystem Numbering system 137
Schaftarten Shank types 138
Tabellen
Tables
Rostfreier Stahl Stainless steel 139 – 150
Hartmetall Tungsten carbide 151 – 155
Diamant Diamond 156 – 163
Lindemannfräser Lindemann burs 164 – 165
136
cm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
136
NS09... Ø
(mm)
# S/FL KL/HL
(mm)
(L = mm)
70
(L = mm)
51,4
Round Shank Aesculap Hilan XS
4,0 10 9,5 NS0904.009 STE NS2121.525 STE
4,0 10 9,5 NS0904.009 NS2121.525
Tabellen und Bezeichnungen
Tables and designations
Arbeitsteil
(vergrößerte Ansicht)
Working part
(enlarged view)
Kopflänge
Head length
Order-Nr.
Order-No.
L: Länge
L: Length
Kopfdurchmesser
Head diameter
Strichzeichnung
(1:1)
Line drawing (1:1)
L
KL
Aesculap®
Hilan XS®
Round Shank
L
L
L
L: Länge
L: Length
A
Schneidenzahl